друге Српкиња изриче овим најтоплија благо
дарност на учињеном дару, са жељом: да нре
милостиви Творац како њој тако исто и њеном

сунругу подари здравЈве и утехе за изгубЈве-
иим јединцом, а јединчету јвиховом Божидару
пека свемогући Бог у рају насеЈва даде.

Из седнице главне екупштине Меленачке
дооротворне задруге Српкип.а, држане у Ме

ленци 7. (19) Фебруара 1893 год.

TTaja ,/ aitaseeufi Иитинка илем. Трифунгт
raj пик. иредседница.

НОВИНАРСТВО.
Изишао је 2. бр. „Сиомеика и

лист за

забавуи ноуку српској деци, са лепом еадржином.
Претилата се шнље госп. Вељку Констаитино-
вићу у Панчеву; а руконисе и све што се од-
носи на уређивање листа уредпику.